
Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

20/2022. (XI.30.) önkormányzati rendelete 

 

 Mezőkövesd város közvilágításának korlátozásáról 

 

Mezőkövesd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a veszélyhelyzet során 

a közvilágítás üzemeltetésével kapcsolatos szabályokról szóló 449/2022. (XI.9.) 

Kormányrendeletben kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

Általános rendelkezések 

1. § 

(1) Mezőkövesd Város Önkormányzata (a továbbiakban: Önkormányzat) Mezőkövesd 

város közigazgatási területén a következő közterületeken este 23.00 óra és hajnal 5.00 

óra között szünetelteti a közvilágítást: 

a) 7173/3 helyrajzi számú Zsóry liget teljes területe, 

b) a Zsóry üdülőterületet Mezőkövesddel összekötő kerékpárút teljes hossza, 

c) 5403 helyrajzi számú Kavicsos tó és Szabadidőpark területe a Kavicsos tó körüli 

közvilágítás kivételével, 

d) a Városi Rendelőintézet és a Rendezvények háza közötti parkoló területe. 

(2) Az önkormányzat tulajdonában álló középületek, emlékművek, háborús emlékművek, 

templomok díszkivilágítása a veszélyhelyzet fennállása alatt megszűnik. 

2.§ 

(1) A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 

(2) A rendelet 1.§  (2) bekezdése 2023 január 06. naptól lép hatályba. 

 

 

                          Dr. Fekete Zoltán                                    Dr. Jakab Orsolya 

                              polgármester                                                 jegyző 

 

A rendelet kihirdetésének dátuma: 

2022. november 30. 

 

 

Dr. Jakab Orsolya 

        jegyző 



INDOKOLÁS 

 

Általános indokolás 

 

Az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, illetve humanitárius katasztrófára 

tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek az elhárítása és kezelése 

érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 424/2022. 

(X. 28.) Korm. rendelet szerinti veszélyhelyzet ideje alatt a Kormány felhatalmazta a települési 

önkormányzatok képviselő-testületét, hogy közigazgatási területükön korlátozhatják a 

közvilágítást.  

 

 

   Részletes indokolás 

 

1.§ 

 

Mezőkövesd városban a közvilágítás korlátozásáról rendelkezik a veszélyhelyzet fennállása 

alatt. 

 

2.§ 

 

A rendelet hatálybalépéséről rendelkezik. 

 

 


